

Üstadın bize ağabeyliği ta Mülkiye'den başlar: O son sınıftayken ben birinci sınıfta idim. Rahmetli üstün zekâsı ve kaabiliyeti; resmi vazife hayatındaki ciddiyeti, çalışma disiplini ve intizamı ile Maliye Müfettişliği, Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü; birbirini izleyen Milletvekilliği, Senatörlüğü ve Kurucu Meclis Üyeliği; Maliye Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı ve nihayet Başbakanlık mevkilerine yükselmiş; hepsinde de başarılı ve verimli olmuştur. Özel yaşamındaki tevazuu, güler yüzlülüğü, esprileri ve şakaları da kendisine Maliye camiasında, Hükümetler bünyesinde ve geniş çevresinde çok sevilen, sayılan ve aranan değerli "Devlet Adamı" vasfını kazandırmıştı. Ferit Melen Üstadımızın en yüksek vazifelerdeki devamlı başarıları, Maliye Teftiş Kurulu mensupları ve tüm Maliye camiası için övünme, kıvanç duyma vesileleri yaratmıştır.

Değerli okurlarımızın izniyle, rahmetli Melen'le ilgili bir hatıra ve bir müşahedeme yer vermek istiyorum: Üstat daha Maliye Müfettiş Muavini iken bir gün -Yıldız'daki-Mülkiye'mizi ziyarete gelmiş, bu vesile ile Maliye Müfettişliğinin özellikle Mali Şube mezunlarına tavsiyeye şayan; ilerisi daha parlak bir memuriyet olduğunu tatlı tath, örnekler vererek anlatmış, sözlerini teyid etmek için olmalı, bizden ayrılırken, cebinden çıkardığı Başvekil İsmet İnönü'nün, zamanın Maliye Vekilinin (galiba Fuat Ağralı) ve Teftiş Kurulu Başkanının imzalarını taşıyan Müfettişlik Hüviyet Varakasını adeta övünerek göstermiş, bizleri çok he-

veslendirmişti. Onun bu neş'eli ve heyecanlı tavsiyesi, sınıfımız ve bizden sonraki sınıflar Mülkiyelilerinden birçoğumuzu, Maliye Müfettişi olabilmek gayretine sevketmişti.

Rahmetli Melen Üstadımızın, Maliye Bakanlığı döneminde Teftiş Kurulu Başkanlığı sıfatı ile çok defa şahit olduğum, takdire şayan bir meziyeti de, görevlerinde ihmallerini, gecikmelerini ve hatalı işlerini gördüğü memurlarını çok sert dille uyarması, kızgınlığını ifade etmesi; sonra da, vicdan azabı çekmesinden olmalı, azarladığı memurların gönüllerini alma vesilesi yaratmasıydı.

Üstat Ferit Melen'in şahsında Milletimiz değerli bir evladını yitirmiştir. Kendisine Ulu Tanrımızdan rahmetler, muhterem ailesi efradına ve tüm sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum.